
PATVIRTINTA

Viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų

plėtros agentūros direktoriaus

2022 m. gruodžio 22 d.

įsakymu Nr. VĮ-109

1 2 3 4 5 6 7 8

[1] Pareiškėjai, sutarčių dėl produktų dalijimo, pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą, teikia atskirus sąrašus vaisių ir daržovių daliai bei pieno ir pieno produktų daliai. 

Sutarties 

numeris

Iki kada 

galioja 

sutartis

Ugdymo įstaigą 

lankančių vaikų 

sąrašinis skaičius

Ugdymo įstaigos 

kodas

_____________________________________

(Sutarčių dėl produktų dalijimo pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą sąrašo (149_RPAS_334) forma)

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai

___________________

___________________________

(data)

SUTARČIŲ DĖL PRODUKTŲ DALIJIMO PAGAL VAISIŲ IR DARŽOVIŲ BEI PIENO IR PIENO PRODUKTŲ VARTOJIMO SKATINIMO VAIKŲ UGDYMO ĮSTAIGOSE PROGRAMĄ SĄRAŠAS [1]

(sudarymo vieta)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Produktai, dėl kurių sudaryta sutartis

(pareiškėjo pavadinimas)

Eil. Nr. Ugdymo įstaigos pavadinimas 
Sutarties 

pasirašymo data



PATVIRTINTA

Viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų

plėtros agentūros direktoriaus

2022 m. gruodžio 22 d.

įsakymu Nr. VĮ-109

9

 Pareiškėjai, sutarčių dėl produktų dalijimo, pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą, teikia atskirus sąrašus vaisių ir daržovių daliai bei pieno ir pieno produktų daliai. 

(Sutarčių dėl produktų dalijimo pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą sąrašo (149_RPAS_334) forma)

SUTARČIŲ DĖL PRODUKTŲ DALIJIMO PAGAL VAISIŲ IR DARŽOVIŲ BEI PIENO IR PIENO PRODUKTŲ VARTOJIMO SKATINIMO VAIKŲ UGDYMO ĮSTAIGOSE PROGRAMĄ SĄRAŠAS [1]

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ugdymo įstaigos el. pašto adresas


	12119042351596402.xlsx

